
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

航空自衛隊那覇基地ほか４施設に
係る土地価格調査業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月22日
株式会社仲本不動産鑑定研究所
那覇市久茂地１丁目４番１５号

6360001001591 一般競争入札 4,306,500 1,320,000 30.65%

航空機騒音自動測定装置購入設置
業務（Ｒ６）（金武町・宜野座
村・伊江村・東村）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月23日
リオン株式会社
東京都国分寺市東元町３－２０－４１

1012401002696 一般競争入札 58,348,061 57,497,000 98.54%

岩国飛行場周辺補助事業等の現地
視察

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月22日

東武トップツアーズ株式会社　沖縄支
店
沖縄県那覇市久茂地1-12-12ニッセイ那
覇センタービル10階

4013201004021 一般競争入札 2,324,869 2,096,972 90.20%

令和６年度駐留軍等労働者の救急
薬品等の購入

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月22日
株式会社　和光薬品
福岡県福岡市中央区六本松１丁目６番
５号

7290002013667 一般競争入札 2,334,535 2,184,043 93.55%

令和６年度駐留軍等労働者の心理
的な負担の程度を把握するための
検査等

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月30日
ソーシャルアドバンス株式会社
兵庫県神戸市中央区東町１２３番地の
１

1140001094299 一般競争入札 5,787,718 4,359,212 75.32%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式第３


